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Stara Pazova, Centar, Karadordeva,. 3.5, 80m?2. Stara Pazova. 43 _,

Beocity Nekretnine
kancelarija@beocitynekretnine.
rs

Beocity

Nekretnine

Beocity Nekretnine (Reg.: 554)
Selling and renting
https://www.beocitynekretnine.
rs/

Serbia

Grad Beograd

Beograd

Makenzijeva 22

060/328-3901

011/328-3901

BEOCITY NEKRETNINE
Makenzijeva 22, 11000
Beograd

Maticni broj: 63490954

PIB: 108493302

Reg. broj: 554
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Stara Pazova, Centar, Karadordeva, 3.5, 80m2

80 m'

5
3.5

108,000.00 €

15.12.2023

Serbia
Vojvodina
Stara Pazova
Stara Pazova
Karadordeva
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https://www.nekretnine365.com/ar/nekretnine/prodaja-najam-stanova/stara-pazova-centar-karadordeva-3-5-80m2-stara-pazova-shq-552785.html
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Agencijski ID: 87698, V/V, uknjizen, u izgradnji, garaza, parking, stambena ralal coleglas

zgrada. +PDV. U centru Stare Pazove, na odli¢noj lokaciji, poslovno-stambeni
objekat odli¢ne gradnje sa urednom dokumetacijom. OkruZen sadrZajima koji
pruzaju komforan Zivot. Moguénost kupovine garznih ili parking mesta. Agent
Olivera. ViSe informacija na: www.beocitynekretnine.rs Telefoni: 060/328-3901 e
060/555-9720 « 011/328-3901. Kontakt van radnog vremena:
kancelarija@beocitynekretnine.rs
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